
 

 

OBČINSKI SVET OBČINE RUŠE 
 
 
 
1. NASLOV GRADIVA ZA OBRAVNAVO NA OBČINSKEM SVETU 
 

 
PROGRAM DELA OBČINSKEGA SVETA OBČINE RUŠE ZA LETO 2024 

 
 

 
2. PREDLAGATELJ GRADIVA 

Urška Repolusk, županja 
 
 

3. PRIPRAVLJAVEC GRADIVA 
Občinska uprava 
 

4. VSEBINA GRADIVA 
− uvod z obrazložitvijo 
− program 

 
 
5. POROČEVALEC/KA  

Katja Markač Hrovatin 
 
 

6. PREDLOG SKLEPA: 
Občinski svet Občine Ruše sprejme Program dela Občinskega sveta Občine Ruše za leto 
2024 

 
 
7. POSTOPEK IN NAČIN SPREJEMA: 

− eno fazni postopek 
− navadna večina opredeljenih glasov navzočih članov občinskega sveta 

 
 

 
Številka: 032-0018/2022 
Datum: 10. 1. 2024 
 

 
Urška Repolusk 

ŽUPANJA 
 

  



 

UVOD  
 
Na podlagi 16. člena Statuta Občine Ruše (Uradno glasilo slovenskih občin, št. 23/2018) in 4. člena 
Poslovnika Občinskega sveta Občine Ruše (Uradno glasilo slovenskih občin, št. 23/2018) je Občinski 
svet Občine Ruše na …………… redni seji, dne …………………. 2024, sprejel 
 
 

PROGRAM DELA OBČINSKEGA SVETA OBČINE RUŠE ZA LETO 2024 
 

1. Občinski svet Občine Ruše se bo v letu 2024 sestal predvidoma na petih rednih sejah ter na 
slavnostni seji ob občinskem prazniku. Seje občinskega sveta sklicuje županja po rednem 
postopku v skladu  

 
Redna seja OSOR Mesec: 

10. seja  25. 1. 2024 
11. seja Prva polovica marec 2024 
12. seja Prva polovica junija 2024 
SLAVNOSTNA SEJA (občinski praznik) 21. junij 2024 
15. seja Druga polovica septembra 2024 
16. seja Druga polovica decembra 2024 

 

PREDVIDENA GRADIVA ZA OBRAVNAVO NA SEJAH OSOR SO RAZDELJENA PO DELOVNIH 
PODROČJIH POSAMEZNEGA ODDELKA V OBČINSKI UPRAVI. 

ODDELEK ZA GOSPODARSTVO, FINANCE, KOMUNALO IN OKOLJE IN PROSTOR 

• Investicijska dokumentacija v skladu s potrebami 
• Letno poročilo o izvajanju LEK 2023  
• Odlok o koncesiji za opravljanje obvezne lokalne gospodarske javne službe zavetišča za 

zapuščene živali na območju Občine Ruše 
• Odlok o nadomestilu za uporabo stavbnega zemljišča v Občini Ruše  
• Odlok o občinskem podrobnem prostorskem načrtu za obvoznico Ruše - faza 1  
• Odlok o proračunu Občine Ruše za leto 2024 (prva in druga obravnava) 
• Odlok o spremembah in dopolnitvah Občinskega prostorskega načrta Občine Ruše - 

Spremembe in dopolnitve 2 (OPN-SD2) 
• Odlok o spremembah in dopolnitvah odloka o občinskem podrobnem prostorskem načrtu 

za stanovanjsko cono SS ob Jamnikovi ulici v Rušah  
• Odlok o spremembah in dopolnitvah Odloka o ustanovitvi javnega podjetja Snaga d.o.o. 
• Odlok o spremembi Odloka o proračunu Občine Ruše za leto 2024 
• Poročilo o izvrševanju proračuna Občine Ruše za leto 2024 v obdobju od januar - junij 
• Pravilnik o ohranjanju in spodbujanju razvoja kmetijstva in podeželja v Občini Ruše 
• Pravilnik o spremembah Pravilnika o sofinanciranju nakupa in vgradnje malih komunalnih 

čistilnih naprav in hišnih črpališč komunalnih odpadnih vod na območju občine Ruše 
• Uskladitev cen komunalnih in drugih storitev v letu 2024 
• Zaključni račun proračuna Občine Ruše za leto 2023 

 

ODDELEK ZA SPLOŠNE ZADEVE IN DRUŽBENE DEJAVNOSTI 

• Dopolnitev letnega načrta ravnanja s stvarnim premoženjem Občine Ruše za leto 2024  



 

• Informacija o oblikovanju ciljev in kazalnikov za spremljanje razvojne strategije občine Ruše 
• Investicijska dokumentacija v skladu s potrebami (Letno gledališče, večnamenski športni 

objekt) 
• Program dela Občinskega sveta Občine Ruše za leto 2024 
• Letni načrt ravnanja s stvarnim premoženjem Občine Ruše za leto 2024 (v okviru proračuna) 
• Letni program športa za leto 2024 in Letni program športa za leto 2024 
• Letno poročilo o delu Nadzornega odbora Občine Ruše in Plan dela Nadzornega odbora 

Občine Ruše 
• Odlok o določitvi plovbnega režima na reki Dravi na območju Mestne občine Maribor, Občine 

Ruše in Občine Selnica ob Dravi 
• Odlok o mladih v Občini Ruše  
• Odlok o organizaciji in delovnem področju Občinske uprave Občine Ruše  
• Odlok o organizaciji in izvajanju javne službe socialno varstvene storitve pomoči na domu v 

Občini Ruše 
• Odlok o prazniku v Občini Ruše 
• Odlok o spremembah in dopolnitvah Odloka o postopku in merilih za sofinanciranje letnega 

programa športa v Občini Ruše  
• Odlok o ustanovitvi Javnega zavoda javni lekarniški zavod Mariborske lekarne Maribor 
• Podelitev priznanj ob občinskem prazniku Občine Ruše 
• Podelitev/ukinitev statusa javnega dobra 
• Poročilo o ravnanju s stvarnim premoženjem Občine Ruše za leto 2023 (v okviru zaključnega 

računa) 
• Pravilnik o organiziranju šolskih prevozov in povračilu stroškov prevoza v Občini Ruše  
• Pravilnik o sofinanciranju posebnih skupin v Občini Ruše 
• Pravilnik o ukrepih na področju socialnega varstva in pomoči družini v Občini Ruše 

(morebitne spremembe in dopolnitve) 
• Sklep o določitvi cen programov javnega vrtca v Občini Ruše 
• Soglasje k strateškemu načrtu Javnega zavoda za dolgotrajno oskrbo RAST Ruše 
• Spremembe in dopolnitve Pravilnika o plačah, sejninah in drugih prejemkih občinskih 

funkcionarjev in članov delovnih teles občinskega sveta ter članov drugih občinskih organov 
Občine Ruše 

• Spremembe in dopolnitve Pravilnika o zagotavljanju proračunskih sredstev za delo svetniških 
skupin in samostojnih svetnikov 

• Spremembe Poslovnika Občinskega sveta Občine Ruše 
• Spremembe Statuta Občine Ruše 
• Trendi varnostnih pojavov v letu 2023 v Občini Ruše 

 

REŽIJSKI OBRAT 

• Odlok o spremembah in dopolnitvah Odloka o kategorizaciji občinskih cest in kolesarskih 
poti v Občini Ruše 

 

Termini sej so predstavljeni okvirno, saj je v osnovi dinamika sej odvisna od sprejetja proračuna v prvi 
tretjini leta. Skladno s Poslovnikom Občinskega sveta Občine Ruše lahko županja uvrsti na dnevni 
red seje občinskega sveta tudi druge točke, ki niso zajete v programu, če tako narekujejo potrebe.  



 

 

 

 


